UBND QUẬN THANH KHÊ

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐOÀN THỊ ĐIỂM

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-THĐTĐ  Thanh Khê, ngày      tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tuyển sinh l p Mộ  n   h c  2024-2025

 T         Kế  oạ   số 1004/KH-UBND  gày 07 t á g 5  ăm 2024  ủa UBND quậ

T a   K ê về Kế  oạ   tuyể  s    mầm  o , lớp 1 và lớp 6  ăm  ọ  2024-2025, trườ g T ểu

 ọ  Đoà  T ị Đ ểm kí   t ô g báo đế  N â  dâ  tro g  á  tổ dâ  p ố số 01 đế  tổ dâ  p ố số

49 (49 tổ dâ  p ố) t uộ  p ườ g T a   K ê Đô g về v    tuyể  s    lớp  ột  ăm  ọ  2024-

2025  ủa   à trườ g  ụ t ể   ư sau:

I. ĐỐI TƯỢNG TUYỂN SINH VÀO LỚP MỘT

1. Trẻ s     ăm 2018 đ  g 6 tuổ   ă   ứ t eo Đ ều 33  ủa Đ ều l  trườ g T ểu  ọ  ba

 à   kèm t eo T ô g tư 28/2020/TT-BGDĐT  gày 04 t á g 9  ăm 2020  ủa Bộ G áo dụ  và

Đào tạo về v    ba   à   Đ ều l  trườ g t ểu  ọ .

2. V    tuyể  s    đảm bảo  á  yêu  ầu sau đây:

a) Trẻ d  tuyể  vào lớp 1  ó tên trong Da   sá   d  k ế  tuyể  s    đã đượ  ủy ba    â

dâ  p ườ g t         đ ều tra, p ê duy t, xá    ậ  bở  C ủ tị   UBND p ườ g T a   K ê

Đô g và đượ  báo  áo về P ò g G áo dụ  và Đào tạo; Da   sá   đượ    êm yết công khai tạ

bả g t ô g báo và  ô g k a  trê   ổ g t ô g t   đ    tử  ủa   à trườ g.

b) Cá  trường hợp không có tên trong Danh sách d  kiến tuyển sinh hoặc mớ  đế   ư tr

và  á  trường hợp phát sinh khác (nếu có):

- Phụ huynh pho to Phiếu đă g ký   ập học lớp 1 nộp lạ    à trường.

- N à trường tổng hợp danh sách gửi UBND p ườ g T a   K ê Đô g đề nghị xác minh  ư tr .

- N à trường sẽ trả lờ   á  trường hợp này khi có kết quả xác minh từ UBND p ường và

Công a  p ườ g T a   K ê Đô g.

II. HỒ SƠ NỘP DỰ TUYỂN VÀO LỚP MỘT (hồ sơ có bán tại nhà sách, trường không

phát hành)

- P  ếu đă g ký   ập  ọ  lớp 1 (t eo mẫu   u g  ủa Sở G áo dụ  và Đào tạo); trườ g  ọ

k ô g p át  à   mẫu r ê g;

- Bả  sao G ấy k a  s    và  á  m      ứ g đảm bảo t eo  guyê  tắ  tuyể  s   ;

- Ha  ả   3 x 4, tro g đó một ả   dá  tro g P  ếu đă g ký   ập  ọ .

III. THỜI GIAN NHẬN HỒ SƠ  TUYỂN SINH

1. T ờ  g a    ậ   ồ sơ:  ừ ngày 05 tháng 6 n   2024 đến hế  ngày 20  háng 7 n   2024 cụ  hể:

a) Từ  gày 05/6/2024 đế   ết  gày 25/6/2024: T u   ậ   ồ sơ t eo da   sá  .

b) Từ  gày 26/6/2024 đế   ết  gày 28/6/2024: T u vét, xử lý  g   p vụ  á   ồ sơ  ợp l

và tạm t u  á  trườ g  ợp k á …

c) Từ  gày 01/7/2024 đế   ết  gày 10/7/2024: Xá  m   , t ô g báo kết quả  á  trườ g

 ợp k á …

2. N ậ   ồ sơ: buổ  sá g từ 8 00 đế  10 30, buổ     ều từ 14h30 đế  16 30  á   gày từ

t ứ 2 đế  t ứ 6  ằ g tuầ  tạ  vă  p ò g   à trườ g.

Trườ g T ểu  ọ  Đoà  T ị Đ ểm trâ  trọ g kí   báo./.

Nơi nhận:

- Phòng GDĐT (để báo  áo);

- UBND p ườ g TKĐ (để báo  áo);

- N êm yết  ô g k a ;

- Đă g tả  Webs te trườ g;

- Lưu: VT, TS.

   HIỆU TRƯỞNG

    Nguyễn Hữu Phư c

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T13:45:30+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Hữu Phước<phuocnh1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:52:29+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:52:40+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T14:52:56+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Trường Tiểu học Đoàn Thị Điểm<thdoanthidiem@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!